
 

U C H W A Ł A    Nr XXXIII / 214 /2013 
 
Rady    Gminy        Nowa    Karczma 

z    dnia    04 października 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych 
w obrębie geodezyjnym Nowa Karczma. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz.594, 645) Rada 
Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na zamianę niezabudowanych działek nr: 247/1 o pow. 0,1087ha, 247/3 
o pow. 0,1086ha, 247/4 o pow. 0,1015ha, położonych w obrębie geodezyjnym Nowa 
Karczma, zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/11296/2, jako własność Gminy 

Nowa Karczma,  na niezabudowane działki nr : 6/7 o pow. 0,3958ha, 6/6 o pow. 

0,0462ha i 12/25 o pow. 0,0348ha, zapisane w KW GD1E/33888/9, położone w 

obrębie geodezyjnym Nowa Karczma, stanowiące współwłasność osób fizycznych.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
     Rady Gminy 

 
Marek Wołoszyk 
 

 

 
 
 


